
Baujahr 1993

Etagen 1

Zimmer 1,00

Wohnfläche 30,00 m²

Nutzfläche 2,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 150 €

Mietsicherheit 900 €

Übernahme sofort

Zustand renoviert

Etage 1. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Schwalmstadt-Treysa

Wohnung Apartment zentral in Treysa EBK Mauerweg 23

Objekt-Nr. OM-322949

Wohnung

Vermietung: 300 € + NK 

Ansprechpartner:
Thomas Scheffler

Mauerweg 23
34613 Schwalmstadt-Treysa
Hessen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
3D Tour:

https://my.matterport.com/show/?m=XuZHNCse12M

Bitte unbedingt anschauen!

Helles Neubau Apartment, Einbauküche, in der Mitte von Treysa inkl. Kellerabteil und Balkon
zu vermieten.

Hier können Sie einfach nur einziehen…

Das Apartment befindet sich in der ersten Etage eines Mehrfamilienhauses aus dem Baujahr
1993. 

Es besteht auf einem Flur, einem Bad mit Dusche und Waschmaschine, einer Abstellkammer
und dem Hauptraum mit Kochnische und einem Kellerabteil.

Kaltmiete 300,- Eur plus 150,- Eur Nebenkostenvorauszahlung.

Kaution: 900,- Eur

Dieses Apartment ist aufgrund seiner Größe nur für eine Person geeignet.

Bitte beachten Sie dass wir folgende Daten benötigen, um Ihre Anfrage bearbeiten zu können:
Vollständiger Name und Anschrift, Art und Anzahl der Haustiere, Aktueller
Beschäftigungsstatus. Eine Anmietung über das Jobcenter ist nicht möglich.

Ausstattung

Fußboden:

Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:

Keller, Einbauküche

Lage
Sie sind zentral in Treysa, in der Nähe des Rathauses, des Bahnhofes, der Bahnhofstraße und
der Schwalmgalerie mit Rewe Einkaufszentrum. Hier können Sie bequem ohne Auto leben.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 105,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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